JKCKYpCUMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Ascent no mapwpyTty ®opT-
Jlopeppnenn - leHb B Mope - KapTaxeHa - fleHb B Mope - KosloH - [leHb B Mope -
OpaHbecTapn - BunneMmcrap - KpaneHpeuk - fleHb B Mope - ®opT-Jlogepanenn c
08.03.2027 no 19.03.2027

08.03, NMoHegenbHUK PopT-Jlopepoenn

09.03, BTopHuK

10.03, Cpega

11.03, YeTBepr

12.03, NMNaTHuua

12.03, MaTHuua

13.03, Cy6boTa

IdeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

KapTtaxeHa

IdeHb B MOpe

KonoH

IdeHb B MOpe

14.03, BockpeceHbe OpaHbecTapn,

15.03, lNoHepenbHUK BunnemMmcrap,

16.03, BTopHuK

17.03, Cpega

18.03, YeTBepr

19.03, MaTHuua

KpaneHpenk

IdeHb B MOpe

IeHb B MOpe

dopT-Jlopepaenn

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpubbiTre:

07:00

06:00

17:00

09:00

08:00

08:00

07:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

: 15:30

15:00

15:00

21:00

23:00

18:00

16:00



